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Linea Bologna-Portomaggiore

Treni di 2 classe. Vietato fumare su tutti i treni/bus
1  Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 26/7 e dal 26/8/13.
2  Si effettua trasbordo a Roveri.  

 Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).
 Servizio sostitutivo con BUS.

 Treno attrezzato per il trasporto disabili. Per usufruire del servizio assistenza alle persone disabi-
li, telefonare al Numero Unico 840 151 152.

 Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore. Per usufruire del servizio, 
prenotare al Numero Unico 840 151 152
Le comitive sono ammesse solo su prenotazione. Telefonare al Numero Unico 840 151 152.
In caso di sciopero del settore autoferrotranvieri, i servizi della linea Bologna Centrale-
Portomaggiore saranno garantiti a norma della legge 146/90 e successivi aggiornamenti, 
dalle ore 6,00 alle ore 9,00 e dalle ore 18,00 alle ore 21,00.
CHIAMATRENO. PER AVERE IN TEMPO REALE NOTIZIE SUI TRENI IN CIRCOLAZIONE. 
Telefonare al numero 800 198 637 e digitare il codice della stazione che interessa.

Fermate bus sostitutivi:
Bologna Centrale  fermata TPER:  Stazione Centrale VIALE PIETRAMELLARA (PENSILINA M)
Bologna S. Vitale  fermata TPER:  Zanolini VIA ZANOLINI PRESSO STAZIONE FER
Bologna Rimesse  fermata TPER:  Rimesse Stazione VIA MASSARENTI 95 (rit 242)
Bologna S.Rita  fermata TPER:  Grattacielo VIA MASSARENTI 203  (rit 456)
Bologna via Larga  fermata TPER:  Tangenziale San Vitale VIA MASSARENTI 223  (rit 480)
Bologna Roveri  fermata TPER:  Roveri VIA MATTEI FR 80/C (rit 76A)
Villanova  fermata TPER:  Villanova Molino Baviera VIA TOSARELLI 372 (rit FR 402)
Ca’ dell’Orbo  fermata TPER:  Cà dell’orbo VIA TOSARELLI 173/2 (rit 312)
Castenaso Stellina  fermata TPER:  Castenaso Stellina VIA TOSARELLI 99/2 (rit 212)
Castenaso  fermata TPER:  Nasica VIA NASICA 69 (rit 48)
Budrio e Budrio Centro fermata TPER: Budrio Stazione PRESSO STAZIONE FER
Mezzolara             nei pressi stazione FER VIA RICCARDINA MEZZOLARA
Guarda  fermata TPER:  Guarda VIA CANALE
Molinella  fermata TPER:  Molinella Stazione  VIA CIRCONVALLAZIONE LATO FERROVIA (rit VIA MAZZINI 324)
Consandolo          nei pressi stazione FER SS. 16
Portomaggiore  fermata TPER:  Portomaggiore Stazione PRESSO STAZIONE RFI

attenzione esportare tabella con Prinergy

Portomaggiore  Bologna  Feriali

Stazioni Codice
Stazione

Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale
301 303 341 1  305 343 1  307 345 1 309 311 313 347 1 315 349 1 317 351 1 319 90421 1 321 353 1 323 355 1  325 357 1  327 329 

                 
Portomaggiore 120 5.20 6.20 6.38 7.20 8.20 9.20 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

Consandolo 116 5.25 6.25 6.44 7.25 8.25 9.25 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 - 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

Molinella 115 5.34 6.34 6.59 7.34 8.34 9.34 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.54 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

Guarda 114 5.39 6.39 7.04 7.39 8.39 9.39 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 17.01 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39

Mezzolara 113 5.44 6.44 7.09 7.44 8.44 9.44 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 17.06 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44

Budrio Centro 112 5.50 6.50 7.16 7.50 - 8.50 - 9.50 11.20 12.20 - 13.20 - 14.20 - 15.20 I 16.50 - 17.50 - 18.50 - 19.50 20.50

Budrio 111 5.54 6.54 7.19 7.54 8.19 8.54 9.19 9.54 11.24 12.24 12.49 13.28 13.49 14.24 14.49 15.24 17.12 16.54 17.19 17.54 18.19 18.54 19.19 19.54 20.54

Castenaso 110 6.03 7.03 7.29 8.03 8.29 9.03 9.27 9.59 11.33 12.33 12.59 13.35 13.59 14.33 14.57 15.29 - 17.03 17.29 18.03 18.29 19.03 19.27 20.03 21.03

Castenaso Stellina 109 6.06 7.06 7.30 8.06 8.30 9.06 9.28 10.02 11.36 12.36 13.00 13.38 14.00 14.36 14.58 15.32 17.06 17.30 18.06 18.30 19.06 19.28 20.06 21.06

Cà dell'Orbo 108 6.09 7.09 7.33 8.09 I 9.09 I 10.05 11.39 12.39 I 13.41 I 14.39 I 15.35 17.09 I 18.09 I 19.09 I 20.09 21.09

Villanova 107 6.11 7.11 I 8.11 I 9.11 I 10.07 11.41 12.41 I 13.43 I 14.41 I 15.37 17.11 I 18.11 I 19.11 I 20.11 21.11

Bologna Roveri 106 6.18 7.18 7.37 8.18 8.37 9.18 9.34 10.10 11.48 12.48 13.07 13.49 14.07 14.48 15.05 15.39 17.18 17.37 18.18 18.37 19.18 19.34 20.18 21.18

Bologna Via Larga 105 6.20 7.20 7.39 8.20 8.39 9.20 9.37 10.12 11.50 12.50 13.09 13.51 14.09 15.50 15.09 15.42 17.20 17.39 18.20 18.39 19.20 19.37 20.20 21.20

Bologna S.Rita 104 6.22 7.22 I 8.22 I 9.22 I 10.14 11.52 12.52 I 13.53 I 14.52 I 15.44 17.22 I 18.22 I 19.22 I 20.22 21.22

Bologna Rimesse 103 6.24 7.24 7.42 8.24 8.42 9.24 9.40 10.16 11.54 12.54 13.12 13.55 14.12 14.54 15.12 15.46 17.24 17.42 18.24 18.42 19.24 19.40 20.24 21.24

Bologna S.Vitale 102 6.27 7.27 7.47 8.27 8.47 9.27 9.43 10.19 11.57 12.57 13.17 13.58 14.17 14.57 15.13 15.48 17.27 17.47 18.27 18.47 19.27 19.43 20.27 21.27

Bologna Centrale 100 6.31 7.31 7.51 8.31 8.51 9.31 9.47 10.23 12.01 13.01 13.21 14.02 14.21 15.01 15.17 15.52 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31 19.47 20.31 21.31

Bologna  Portomaggiore  Feriali

Stazioni Codice
Stazione

Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale
302 304 342 1  306 344 1  308 310 312 346 1 314 348 1 316 350 1 318 90418 1 320 352 1 90452 1 322 354 1 324 356 1  326 328 330 2

                
Bologna Centrale 100 6.03 7.03 7.42 8.03 8.42 9.03 10.33 11.33 12.12 12.33 13.12 13.33 14.12 14.33 15.15 16.03 16.42 17.03 17.42 18.03 18.42 19.03 20.03 21.03

Bologna S.Vitale 102 6.07 7.07 7.46 8.07 8.46 9.07 10.37 11.37 12.16 12.37 13.16 13.37 14.16 14.37 15.20 16.07 16.46 17.07 17.46 18.07 18.46 19.07 20.07 21.07

Bologna Rimesse 103 6.09 7.09 7.48 8.09 8.48 9.09 10.39 11.39 12.18 12.39 13.18 13.39 14.18 14.39 15.26 16.09 16.48 17.09 17.48 18.09 18.48 19.09 20.09 21.09

Bologna S.  Rita 104 6.11 7.11 I 8.11 I 9.11 10.41 11.41 I 12.41 I 13.41 I 14.41 I 16.11 I 17.11 I 18.11 I 19.11 20.11 21.11

Bologna Via Larga 105 6.13 7.13 7.52 8.13 8.52 9.13 10.43 11.43 12.22 12.43 13.22 13.43 14.22 14.43 15.31 16.13 16.52 17.13 17.52 18.13 18.52 19.13 20.13 21.13

Bologna Roveri 106 6.16 7.16 7.54 8.16 8.54 9.16 10.46 11.46 12.24 12.46 13.25 13.46 14.25 14.46 15.33 16.16 16.54 17.16 17.54 18.16 18.55 19.16 20.16 21.20

Villanova 107 6.19 7.19 I 8.19 I 9.19 10.49 11.49 I 12.49 13.28 13.49 I 14.49 I 16.19 I 17.19 I 18.19 I 19.19 20.19 21.22

Cà dell'Orbo 108 6.21 7.21 7.58 8.21 8.58 9.21 10.51 11.51 I 12.51 13.30 13.51 14.29 14.51 15.36 16.21 16.58 17.21 I 18.21 I 19.21 20.21 21.24

Castenaso Stellina 109 6.23 7.23 8.01 8.23 9.01 9.23 10.53 11.53 12.31 12.53 13.33 13.53 14.31 14.53 I 16.23 17.01 17.23 18.01 18.23 19.01 19.23 20.23 21.27

Castenaso 110 6.27 7.27 8.03 8.27 9.03 9.27 10.57 11.57 12.33 12.57 13.35 13.57 14.34 14.57 I 16.27 17.03 - 17.27 18.03 18.27 19.03 19.27 20.27 21.30

Budrio 111 6.32 7.32 8.09 8.32 9.09 9.32 11.02 12.02 12.38 13.02 13.41 14.02 14.39 15.02 15.50 16.32 17.09 17.13 17.32 18.08 18.32 19.08 19.32 20.32 21.36

Budrio Centro 112 6.35 7.35 - 8.35 - 9.35 11.05 12.05 - 13.05 - 14.05 - 15.05 I 16.35 - I 17.35 18.35 - 19.35 20.35 21.39

Mezzolara 113 6.45 7.45 8.45 9.45 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 15.57 16.45 17.20 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45

Guarda 114 6.50 7.50 8.50 9.50 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.02 16.50 17.25 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50

Molinella 115 6.55 7.55 8.55 9.55 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.09 16.55 17.32 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55

Consandolo 116 7.04 8.04 9.04 10.04 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 17.04 17.42 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04

Portomaggiore 120 7.09 8.09 9.09 10.09 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 17.09 17.52 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09

Bologna  Portomaggiore  Festivi

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale

308 314 320 326 90428

Bologna Centrale 9.03 12.33 16.03 19.03 20.30

Bologna S.Vitale 9.07 12.37 16.07 19.07 20.35

Bologna Rimesse 9.09 12.39 16.09 19.09 20.41

Bologna S.  Rita 9.11 12.41 16.11 19.11 20.45

Bologna Via Larga 9.13 12.43 16.13 19.13 20.46

Bologna Roveri 9.16 12.46 16.16 19.16 20.48

Villanova 9.19 12.49 16.19 19.19 20.50

Cà dell'Orbo 9.21 12.51 16.21 19.21 20.51

Castenaso Stellina 9.23 12.53 16.23 19.23 20.53

Castenaso 9.27 12.57 16.27 19.27 20.56

Budrio 9.32 13.02 16.32 19.32 21.06

Budrio Centro 9.35 13.05 16.35 19.35 I

Mezzolara 9.45 13.15 16.45 19.45 21.16

Guarda 9.50 13.20 16.50 19.50 21.21

Molinella 9.55 13.25 16.55 19.55 21.28

Consandolo 10.04 13.34 17.04 20.04 21.38

Portomaggiore 10.09 13.39 17.09 20.09 21.45

Portomaggiore  Bologna  Festivi

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale

305 311 317 323 90425

Portomaggiore 7.20 10.50 13.50 17.20 19.00

Consandolo 7.25 10.55 13.55 17.25 19.08

Molinella 7.34 11.04 14.04 17.34 19.16

Guarda 7.39 11.09 14.09 17.39 19.23

Mezzolara 7.44 11.14 14.14 17.44 19.28

Budrio Centro 7.50 11.20 14.20 17.50 I

Budrio 7.54 11.24 14.24 17.54 19.36

Castenaso 8.03 11.33 14.33 18.03 19.44

Castenaso Stellina 8.06 11.36 14.36 18.06 19.46

Cà dell'Orbo 8.09 11.39 14.39 18.09 19.48

Villanova 8.11 11.41 14.41 18.11 19.50

Bologna Roveri 8.18 11.48 14.48 18.18 19.51

Bologna Via Larga 8.20 11.50 14.50 18.20 19.53

Bologna S.Rita 8.22 11.52 14.52 18.22 19.55

Bologna Rimesse 8.24 11.54 14.54 18.24 20.01

Bologna S.Vitale 8.27 11.57 14.57 18.27 20.07

Bologna Centrale 8.31 12.01 15.01 18.31 20.15

Orario valido dal 9 Giugno al 14 Dicembre 2013


